
UCHWAŁA NR XV/137/2025 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego 
na lata 2025 – 2031 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6, art. 231, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/72/2024 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2025 – 2031 zmienionej: uchwałą Nr 219/2025 
Zarządu Powiatu Kaliskiego z dnia 10 stycznia 2025 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2025 - 2031, uchwałą Nr X/88/2025 Rady 
Powiatu Kaliskiego z dnia 29 stycznia 2025 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2025 – 2031, uchwałą Nr XI/91/2025 Rady Powiatu 
Kaliskiego z dnia 26 lutego 2025 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2025 – 2031, uchwałą Nr XII/108/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 
26 marca 2025 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Kaliskiego na lata 2025 – 2031, uchwałą Nr XIII/118/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 9 kwietnia 
2025 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego 
na lata 2025 – 2031, uchwałą Nr XIV/124/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 kwietnia 2025 roku 
zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 
2025 – 2031 wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa, określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kaliskiego 

 
 

Artur Szymczak 
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Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/137/2025 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 28 maja 2025 r.
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Kaliskiego na lata 2025 - 2031.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 135 835 538,32 110 937 754,53 58 202 106,34 19 320 252,70 199 018,00 17 601 764,15 15 614 613,34 0,00 24 897 783,79 0,00 24 897 783,79

2026 108 421 061,00 103 263 611,00 60 239 180,00 19 996 462,00 0,00 6 862 622,00 16 165 347,00 0,00 5 157 450,00 0,00 5 157 450,00

2027 106 464 783,00 106 464 783,00 62 106 595,00 20 616 352,00 0,00 7 075 363,00 16 666 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 109 445 797,00 109 445 797,00 63 845 580,00 21 193 610,00 0,00 7 273 473,00 17 133 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 112 510 279,00 112 510 279,00 65 633 256,00 21 787 031,00 0,00 7 477 130,00 17 612 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 115 323 036,00 115 323 036,00 67 274 087,00 22 331 707,00 0,00 7 664 058,00 18 053 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 118 206 112,00 118 206 112,00 68 955 939,00 22 890 000,00 0,00 7 855 659,00 18 504 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 149 954 096,21 104 232 201,76 51 941 104,19 0,00 0,00 1 170 375,00 0,00 0,00 45 721 894,45 45 721 894,450,00 3 550 106,00

2026 104 636 061,00 87 729 326,00 51 382 393,00 0,00 0,00 906 808,33 0,00 0,00 16 906 735,00 16 906 735,000,00 0,00

2027 103 344 783,00 96 074 198,00 53 604 681,00 0,00 0,00 655 300,00 0,00 0,00 7 270 585,00 7 270 585,000,00 0,00

2028 106 325 797,00 99 061 481,00 55 735 467,00 0,00 0,00 439 780,00 0,00 0,00 7 264 316,00 7 264 316,000,00 0,00

2029 109 670 279,00 101 466 297,00 57 226 391,00 0,00 0,00 231 740,00 0,00 0,00 8 203 982,00 8 203 982,000,00 0,00

2030 113 843 036,00 103 946 353,00 58 714 277,00 0,00 0,00 79 213,33 0,00 0,00 9 896 683,00 9 896 683,000,00 0,00

2031 117 846 112,00 106 332 805,00 60 196 812,00 0,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 11 513 307,00 11 513 307,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -14 118 557,89 0,00 18 078 557,89 0,00 0,00 11 493 898,17 11 493 898,17 6 584 659,72 2 624 659,72

2026 3 785 000,00 3 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 785 000,00 3 785 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 705 000,00 0,00 6 705 552,77 24 784 110,660,00

2026 x x x x 0,00 10 920 000,00 0,00 15 534 285,00 15 534 285,000,00

2027 x x x x 0,00 7 800 000,00 0,00 10 390 585,00 10 390 585,000,00

2028 x x x x 0,00 4 680 000,00 0,00 10 384 316,00 10 384 316,000,00

2029 x x x x 0,00 1 840 000,00 0,00 11 043 982,00 11 043 982,000,00

2030 x x x x 0,00 360 000,00 0,00 11 376 683,00 11 376 683,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 11 873 307,00 11 873 307,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,50% 9,02% 15,69% 17,86% TAK TAK

2026 4,87% 18,75% 14,05% 16,22% TAK TAK

2027 3,80% 11,11% 13,71% 15,88% TAK TAK

2028 3,48% 10,59% 12,30% 14,47% TAK TAK

2029 2,92% 10,74% 10,78% 12,95% TAK TAK

2030 1,45% 10,64% 9,49% 11,66% TAK TAK

2031 0,34% 10,77% 8,24% 10,41% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 2 324 941,54 2 324 941,54 2 231 515,92 3 291 433,58 3 291 433,58 3 243 817,58 2 871 879,29 2 871 879,29 2 552 417,09

2026 0,00 0,00 0,00 5 157 450,00 5 157 450,00 0,00 1 637 030,12 1 637 030,12 1 448 617,67

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 118,63 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 449,60 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 171,54 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 6 077 029,09 6 077 029,09 4 844 384,05 36 974 184,74 4 837 529,62 32 136 655,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 850 000,00 16 850 000,00 0,00 19 858 755,79 3 008 755,79 16 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 646 118,63 346 118,63 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 350 449,60 350 449,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 189 293,35 189 293,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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OBJAŚNIENIA  

DO WPROWADZONYCH ZMIAN  

W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ  

POWIATU KALISKIEGO NA LATA 2025 – 2031 

  

 

   Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

dostosowuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Kaliskiego do zmian podjętych 

uchwałami zmieniającymi uchwałę ws. uchwały budżetowej na rok 2025 w m – cu maju 2025 

r. 

   W związku z powyższym w załączniku Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Powiatu Kaliskiego wprowadzono m.in. następujące zmiany: 

– dla roku 2025 m. in. następujące pozycje ulegają zmianie: 

Dochody ogółem – zwiększa się o kwotę 9.933,00 zł, w tym: 

dochody bieżące – zwiększa się o kwotę 9.933,00 zł, 

Wydatki ogółem – zwiększa się o kwotę 1.252.079,64 zł, w tym: 

wydatki bieżące – zwiększa się o kwotę 1.252.079,64 zł, 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększa się o kwotę 1.111.180,16 zł, 

Wynik budżetu – zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 1.242.146,64 zł do kwoty 

14.118.557,89 zł, 

Przychody – zwiększa się o kwotę 1.242.146,64 zł wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy. 

 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu 
w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

    Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 
Wyszczególnieni

e Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 135 825 605,32 +9 933,00 135 835 538,32 
Dochody bieżące 110 927 821,53 +9 933,00 110 937 754,53 
Dotacje bieżące 17 591 831,15 +9 933,00 17 601 764,15 
Wydatki ogółem 148 702 016,57 +1 252 079,64 149 954 096,21 
Wydatki bieżące 102 980 122,12 +1 252 079,64 104 232 201,76 
Wynagrodzenia i 
pochodne 50 829 924,03 +1 111 180,16 51 941 104,19 

Pozostałe wydatki 
bieżące 50 979 823,09 +140 899,48 51 120 722,57 

Wynik budżetu -12 876 411,25 -1 242 146,64 -14 118 557,89 
Źródło: opracowanie własne. 
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